



# OBEC ČEJKOVICE

Č.j. ČEJK 1358/2018

Čejkovice 25.10.2018

Vyřizuje: Marie Gavendová

## **Žádost o informace – odpověď**

Obci Čejkovice byla dne 15.10.2018 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

1. Obec Čejkovice dala do nájmu objekt tvrze v Čejkovicích čp. 1 na základě Smlouvy č. 114/97 o nájmu nebytových prostor, která byla uzavřena dne 31.12.1997.
2. Nájemcem byla CEHO a.s., se sídlem Partyzánská 2 695 04 Hodonín, zastoupená panem Radkem Červenkou.
3. Výše nájemného byla stanovena za celý objekt tvrze, jehož výše je uvedena v čl. IV. Smlouvy o nájmu č. 114/97 ze dne 31.12.1997.
4. Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno na Zastupitelstvu obce Čejkovice dne 04.12.1997.

Na základě Vaší žádosti zasíláme kopii Smlouvy č. 114/97 o nájmu ze dne 31.12.1997 a kopii zápisu ze Zastupitelstva obce Čejkovice konaného dne 04.12.1997.

S pozdravem

Ing. Pavel Novotný  
starosta obce

otisk razítka

## **Přílohy**

- Smlouva č. 114/97 o nájmu nebytových prostor
- Zápis ze zasedání ZO ze dne 04.12.1997